



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

НАКАЗ

17. 10. 2025

№ 979

Про затвердження річного фінансового плану комунального некомерційного підприємства "Київська міська клінічна лікарня №5" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2026 рік

Відповідно до ст. 75, 78 Господарського кодексу України, Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, організацій, установ, об'єднань територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19.01.2022 № 139 та Положення про Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого рішенням Київської міської ради від 02.03.2023 № 6015/6056,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річний з поквартальною розбивкою фінансовий план комунального некомерційного підприємства "Київська міська клінічна лікарня №5" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2026 рік (додається).

2. Керівнику комунального некомерційного підприємства "Київська міська клінічна лікарня №5" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити:

2.1 Дотримання вимог Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, організацій, установ, об'єднань територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19.01.2022 № 139.

2.2 Своєчасне подання відповідних звітів про виконання фінансового

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19.01.2022 № 139.

2.2 Своєчасне подання відповідних звітів про виконання фінансового плану до відділу бухгалтерського обліку та звітності Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаменту комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2026 рік, затверджених цим наказом, покласти на керівника закладу охорони здоров'я.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників директора згідно з розподілом обов'язків.

В.о. директора



Тетяна МОСТЕПАН

1

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН

на 2026 рік

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами:				Інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на 2024 рік	на 2025 рік	на 2026 рік
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. Формування фінансових результатів												
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	168 518	155 699	165 762	324 201	84 134	80 244	77 275	82 548	126 140	129 395	324 201
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	289 868	185 765	340 968	407 534	104 505	101 306	98 676	103 067	130 039	132 543	407 534
Валовий прибуток/збиток	1020	- 121 350	- 30 066	- 175 206	- 83 353	- 20 371	- 21 062	- 21 401	- 20 519	- 3 899	- 3 148	- 83 353
Адміністративні витрати	1030	19 340	19 122	45 962	42 578	11 188	10 444	10 028	10 918	20 778	21 390	42 578
Витрати на збут	1060											
Інші операційні доходи, усього, в тому числі:	1070	145 249	65 453	144 786	74 938	19 877	21 220	16 977	16 864	45 951	46 723	74 938
одержані гранти та субсидії	1073											
дохід від операційної оренди активів	1074/1	361	787	4 076	2 417	524	631	631	631			
Інші операційні витрати	1080	29 597	41 505	43 124	63 443	16 927	18 323	14 157	14 036	13 868	14 377	63 443
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	- 25 038	- 25 300	- 119 506	- 114 436	- 28 609	- 28 609	- 28 609	- 28 609	24 277	24 648	- 114 436
EBITDA	1310	2 738		- 45 302								
Дохід від участі в капіталі	1110											
Витрати від участі в капіталі	1120											
Інші фінансові доходи	1130	4 110										
Фінансові витрати	1140											
Інші доходи, усього, в тому числі:	1150	20 928	25 300	119 506	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609	24 277	24 648	114 436
дохід від безоплатно одержаних активів	1150/1	20 629	25 300	119 506	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609			
дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	1150/2											
курсові різниці	1151											
Інші витрати	1160											
Фінансовий результат до оподаткування	1170			0	0	0	0	0	0			
Податок на прибуток	1180											
Чистий фінансовий результат	1200											
Прибуток	1201											
Збиток	1202											
II. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів												
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	2 211	2 029	9 368	12 412	3 103	3 103	3 103	3 103			
податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	109	158	916	720	180	180	180	180			
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113											
Сплата податків та зборів до бюджету міста Києва, усього, у тому числі:	2120	22 863	22 492	28 590	42 330	10 581	10 584	10 581	10 584			
податок на доходи фізичних осіб	2121	22 863	22 442	28 540	42 090	10 522	10 523	10 522	10 523			
земельний податок	2122		50	50	240	59	61	59	61			
орендна плата з юридичних осіб	2123											
податок на прибуток підприємств	2124											
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	2125											
інші податки та збори (розшифрувати)	2126											

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами:				Інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на 2024 рік	на 2025 рік	на 2026 рік
						7	8	9	10	11	12	13
1	2	3	4	5	6							
Інші податки, збори та платіжі,	2130	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861			
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861			
Усього виплат на користь держави	2200	52 506	51 950	74 984	106 186	26 545	26 548	26 545	26 548	52 506	51 950	106 186
III. Капітальні інвестиції												
Капітальні інвестиції	4000	23 279		41 912								
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4001			16 998								
- за рахунок Державного бюджету України	4001/1											
- за рахунок бюджету міста Києва	4001/2			16 998								
IV. Коефіцієнтний аналіз												
Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5010			0,00	0,00							
Рентабельність активів (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, рядок 6020) x 100, %	5020			0,00	0,00							
Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, рядок 6080) x 100, %	5030			0,00	0,00							
Рентабельність EBITDA (EBITDA, рядок 1310 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5040	1,62		- 27,33	0,00							
Коефіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))	5150	1,21	23,68	40,09	40,09							
Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)	5060	0,64	0,68	0,81	0,84							
V. Загін про фінансовий стан												
Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	337 235	208 962	1 049 630	935 194	1 021 021	992 412	963 803	935 194			
основні засоби	6001	244 227	208 962	836 471	722 035	807 862	779 253	750 644	722 035			
первісна вартість	6002	684 444	660 547	4 461 496	4 461 496	4 461 496	4 461 496	4 461 496	4 461 496			
знос	6003	440 217	451 585	3 625 025	3 739 461	3 653 634	3 682 243	3 710 852	3 739 461			
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	102 648										
дебіторська заборгованість за продукцією, товари, роботи, послуги	6011											
дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом грошей та їх еквівалентами	6012											
Усього активів	6020	32 151	29 755	2 135	2 135	2 135	2 135	2 135	2 135			
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030	429 883	442 551	1 049 630	935 194	1 021 021	992 412	963 803	935 194			
Поточні зобов'язання і забезпечення, у тому числі:	6040	125 499	10 245	18 720	18 720	18 720	18 720	18 720	18 720			
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	6041	68 678										

Найменування показника	Код рада	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами				інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на 2024 рік	на 2025 рік	на 2026 рік
						7	8	9	10	11	12	13
1	2	3	4	5	6							
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6042	109										
усього зобов'язання і забезпечення	6050	194 177	10 245	18 720	18 720	18 720	18 720	18 720	18 720			
У тому числі державні гранти і субсидії	6060											
У тому числі фінансові запозичення	6070											
Власний капітал	6080	235 706	242 646	750 570	750 570	750 570	750 570	750 570	750 570			

VI. Кредитна політика

Заборгованість за кредитами на початок періоду	7000											
Отримано залучених коштів, усього, у тому числі:	7010											
довгострокові зобов'язання	7011											
короткострокові зобов'язання	7012											
інші фінансові зобов'язання	7013											
Повернено залучених коштів, усього, у тому числі:	7020											
довгострокові зобов'язання	7021											
короткострокові зобов'язання	7022											
інші фінансові зобов'язання	7023					*						
Заборгованість за кредитами на кінець періоду	7030			0	0	0	0	0	0	0	0	0

VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці

Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-працевими договорами), у тому числі:	8000	515	533	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	1 091	515	533	1 091
керівник	8001	1	1	1	1	1	1	1	1			
адміністративно-управлінський персонал	8002	78	78	214	214	214	214	214	214			
працівники	8003	436	454	876	876	876	876	876	876			
Витрати на оплату праці	8010	129 708	124 679	233 833	233 833	58 458	58 458	58 458	58 459	129 708	124 679	233 833
керівник	8011	364	349	696	696							
адміністративно-управлінський персонал	8012	14 324	14 610	25 704	25 704							
працівники	8013	115 020	112 720	207 433	207 433							
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (грн), усього, у тому числі:	8020	20 988	19 493	17 861	17 861	17 861	17 861	17 861	17 861	20 988	19 493	17 861
керівник, усього, у тому числі:	8021	30 333	29 083	58 000	58 000	29 000	29 000	29 000	29 000			
посадовий оклад	8021/1	34 890	29 075	29 000	29 000							
преміювання	8021/2			29 000	29 000							
інші виплати, передбачені законодавством	8021/3											
адміністративно-управлінський працівник	8022	15 303		10 009	10 009	10 009	10 009	10 009	10 009			
працівник	8023	21 984	20 690	19 733	19 733	19 733	19 733	19 733	19 733			

Керівник _____ Директор _____
(посада)

Назарій ГИЧКА
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ



1. Інформація про бізнес підприємства (за річка 1000 фінансового року)

Найменування видів діяльності за КВЕД	Питома вага в загальному обсязі реалізації, %		Фактичний показник за минулий рік				Плановий показник поточного року				Фактичний показник поточного року за останній звітний період				Плановий рік			
	за минулий рік	на плановий рік	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн
86.10 ДІЯЛЬНІСТЬ ЛІКАРНІХ ЗАКЛАДІВ	92,00	100,00	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Усього	92,00	100,00	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518	168 518

2. Розшифрування до запланованого рівня доходів/витрат

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат			
						I	II	III	IV				
Доходи і витрати (активізації)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	168 518	168 518	168 518	324 201	84 134	80 244	77 275	82 548	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	289 868	185 765	340 968	407 554	104 505	101 306	98 676	103 067	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Витрати на сировину та основні матеріали	1011	184 488	27 770	89 306	44 023	11 054	11 050	10 974	10 945	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Витрати на паливо	1012	142	249							В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Витрати на тепло-, електроенергію	1013	11 460	12 152	12 976	27 669	9 479	6 143	3 709	8 338	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Витрати на оплату праці	1014	99 997	94 006	132 178	175 000	43 750	43 750	43 750	43 750	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Відрахування на соціальні заходи	1015	21 807	20 681	28 766	38 518	9 567	9 667	9 667	9 617	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного обслуговування тощо)	1016	4 476	1 645	416	2 014	503	502	504	505	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1017	27 711	25 000	72 006	110 036	27 509	27 509	27 509	27 509	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Інші витрати (розшифрувати)	1018	4 727	4 262	5 320	10 294	2 643	2 685	2 563	2 403	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Валовий прибуток (збиток)	1020	- 121 350	- 30 066	- 175 206	- 83 353	- 20 371	- 21 062	- 21 401	- 20 519	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
Адміністративні витрати, у тому числі:	1030	19 340	19 122	45 962	42 578	11 188	10 444	10 028	10 918	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	1031									В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на оренду службових автомобілів	1032									В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на консалтингові послуги	1033									В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на страхові послуги	1034									В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на аудиторські послуги	1035	99	135	99	200	200				В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на службові відрахування	1036									В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на зв'язок	1037	28	34	34	40	10	10	10	10	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			
витрати на оплату праці	1038	13 407	11 958	28 910	26 400	6 600	6 600	6 600	6 600	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів			

Найменування показників	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до зазначеного рівня доходів/витрат
						I	II	III	IV	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
вдомування на соціальні заходи	1039	3 313	2 631	8 260	5 790	1 510	1 410	1 410	1 460	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальноосвітнього призначення	1040	65	300	2 198	4 400	1 100	1 100	1 100	1 100	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають загальноосвітнє призначення	1041									
організаційно-технічні послуги	1044	61	50	50						відсутність потреб
консултантські та інформаційні послуги	1045	212	226	226	300	75	75	75	75	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
юридичні послуги	1046									
послуги з оцінки майна	1047									
витрати на охорону праці загальноосвітнього персоналу	1048									
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовки кадрів	1049	12	60	60	100	25	25	25	25	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів загальноосвітнього використання, у тому числі:	1050									
витрати на поліпшення основних фондів	1050.1									
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	1051	2 143	3 728	6 125	5 248	1 643	1 199	783	1 623	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
Витрати на пот. у тому числі:	1060									
транспортні витрати	1061									
витрати на зберігання та утилізацію	1062									
витрати на оплату праці	1063									
вдомування на соціальні заходи	1064									
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1065									
витрати на рекламу	1066									
інші витрати на аб.т (розшифрувати)	1067									
Інші операційні доходи, усього, у тому числі:	1070	145 249	65 453	144 786	74 938	19 877	21 220	16 977	16 864	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
курсові різниці	1071									
виступи операційні доходи (розшифрувати)	1072									
одержані гранти та субвенції	1073									
інші операційні доходи (розшифрувати)	1074	145 249	65 453	144 786	74 938	19 877	21 220	16 977	16 864	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
доход від операційної оренди активів	1074.1	361	787	4 076	2 417	524	631	631	631	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
Інші операційні витрати, усього, у тому числі:	1080	29 597	41 565	43 124	63 443	16 927	18 323	14 157	14 036	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
курсові різниці	1081									
виступи операційні витрати (розшифрувати)	1082									
витрати на благодійну допомогу	1083									
вдомування до резервів сумнівних боргів	1084									
вдомування до резервів пенсійних фондів	1085									
інші операційні витрати (розшифрувати)	1086	29 597	41 565	43 124	63 443	16 927	18 323	14 157	14 036	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	- 25 038	- 25 300	- 119 506	- 114 436	- 28 609	- 28 609	- 28 609	- 28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
Доход від участі в капіталі (розшифрувати)	1110									
Витрати від участі в капіталі (розшифрувати)	1120									
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	1130	4 110								
Фінансові витрати (розшифрувати)	1140									
Інші доходи, усього, у тому числі:	1150	20 928	25 300	119 506	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
доход від безоплатно одержаних активів	1150.1	20 629	25 300	119 506	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х закладів
доход від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	1150.2									
курсові різниці	1151									
інші доходи (розшифрувати)	1152	299								
Інші витрати, усього, у тому числі:	1160									

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані покриття поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до зазначеного рівня доходів витрат
						I	II	III	IV	
курсові різниці	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
інші витрати (розшифрувати)	1161									
Фінансовий результат до оподаткування	1170			0	0	0	0	0	0	
Податок на прибуток	1180									
Доход з податку на прибуток	1181									
Чистий фінансовий результат у тому числі:	1200									
прибуток	1201									
збиток	1202									
Усього доходів	1210	338 805	246 452	430 054	513 575	132 620	130 073	122 861	128 021	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Усього витрат	1220	338 805	246 452	430 054	513 575	132 620	130 073	122 861	128 021	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Розрахунок показника ЄВІТДА										
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100	1300	- 25 038	- 25 300	- 119 506	- 114 436	- 28 609	- 28 609	- 28 609	- 28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
плюс амортизація, рядок 1430	1301	27 776	25 300	74 204	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071	1302									
плюс операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081	1303									
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072	1304									
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082	1305									
ЄВІТДА	1310	2 738		- 45 302						
Елементи операційних витрат										
Матеріальні витрати, у тому числі:	1400	138 801	35 971	139 962	76 273	22 095	18 212	15 306	20 660	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
витрати на сировину та основні матеріали	1401	127 199	27 770	109 306	44 223	11 104	11 100	11 024	10 995	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
витрати на паливо та електроенергію	1402	11 602	8 201	30 656	32 050	10 991	7 112	4 282	9 665	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Витрати на оплату праці	1410	129 708	124 679	178 798	233 833	58 458	58 458	58 458	58 459	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Відрахування на соціальні заходи	1420	28 547	27 429	41 048	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Амортизація	1430	27 776	25 300	74 204	114 436	28 609	28 609	28 609	28 609	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Інші операційні витрати	1440			55 454	37 589	10 597	11 933	7 627	7 432	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів
Усього	1450			430 054	513 575	132 620	130 073	122 861	128 021	В зв'язку з реорганізацією, шляхом присвоєння 2х засадів

Назарій ГІМКА
Власник і/а ПІДПИСИ



Директор
(посада)

Керівник

II. Розрахунок з бюджетом

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Розподіл чистого прибутку									
Чистий фінансовий результат	1200								
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000								
Коригування, зміна облікової політики (розшифрувати)	2005								
Скоригований залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду, усього, у тому числі:	2009								
Нараховано до сплати відрахування частини чистого прибутку до бюджету міста Києва підприємствами, організаціями, установами територіальної громади міста Києва	2010								
Перенесено з додаткового капіталу	2020								
Розвиток виробництва	2030								
Резервний фонд	2040								
Фонд матеріального заохочення	2050								
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070								
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів									
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	2 211	2 029	9 368	12 412	3 103	3 103	3 103	3 103
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113								
акцизний податок	2114								
рентна плата за транспортування	2116								
податок на доходи фізичних осіб	2117								
інші податки та збори (розшифрувати)	2118								
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), усього, у тому числі:	2120	2 102	2 029	9 368	12 412	3 103	3 103	3 103	3 103
податок на доходи фізичних осіб	2121	22 863	22 492	28 590	42 330	10 581	10 584	10 581	10 584
земельний податок	2122	22 863	22 442	28 540	42 090	10 522	10 523	10 522	10 523
орендна плата	2123		50	50	240	59	61	59	61
податок на прибуток підприємств	2124								
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	2125								
інші податки та збори (розшифрувати)	2126								
Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861
митні платежі	2132								
сдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	2134								
Поширення податкового боргу, усього, у тому числі:									
поширення реструктуризованих та відтернованих сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджету									
та державних цільових фондів									
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)									
Усього виплат			51 950	74 984	106 186	26 545	26 548	26 545	26 548



Керівник _____
(посада)

Назарій ГИЧКА
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

III. Рух грошових коштів (за прямим методом)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Находження грошових коштів від операційної діяльності	3000	243 911	221 310	286 081	399 859	104 191	101 644	94 432	99 592
Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3010	169 146	155 699	166 420	290 200	72 623	72 516	72 515	72 546
Повернення податків і зборів, у тому числі: податку на додану вартість	3020								
Цільове фінансування, у тому числі: бюджетне фінансування	3030								
інші надходження (розшифрувати)	3040	71 980	58 933	115 585	98 890	28 850	26 404	19 193	24 443
Находження авансів від покупців і замовників	3041	71 980	58 933	115 585	98 890	28 850	26 404	19 193	24 443
Находження коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі: отримання коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі: кредити	3042								
позики	3050								
облігації	3060								
інші надходження (розшифрувати)	3061			*					
Витрачання грошових коштів від операційної діяльності	3062								
Розрахунки за продукцією (товари, роботи та послуги)	3063								
Розрахунки з оплати праці	3070	2 785	6 678	4 076	10 769	2 718	2 724	2 724	2 603
Відрахування на соціальні заходи	3100	239 558	221 310	286 081	399 859	104 191	101 644	94 432	99 592
Повернення коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі: кредити	3110	81 145	43 269	64 969	112 997	32 477	29 928	22 718	27 874
позики	3120	105 851	124 679	137 674	180 051	45 013	45 012	45 013	45 013
облігації	3130	27 432	27 429	41 048	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861
Зобов'язання з податків, зборів та інших обов'язкових платежів, у тому числі: податок на прибуток підприємств	3140								
податок на додану вартість	3141								
акцизний податок	3142								
рентна плата	3143								
податок на додану вартість	3150	25 130	25 308	42 090	54 742	13 684	13 687	13 684	13 687
акцизний податок	3151								
рентна плата	3152		158	916	720	180	180	180	180
податок на доходи фізичних осіб	3153								
інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)	3154								
вдрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	3155	22 864	22 442	32 184	42 090	10 522	10 523	10 522	10 523
інші платежі (розшифрувати)	3156			8 940	11 692	2 923	2 923	2 923	2 923
Повернення коштів до бюджету	3156/1								
інші витрачання (розшифрувати)	3157	2 266	2 708	50	240	59	61	59	61
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3160								
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності	3170		625	300	625	156	156	156	157
Находження грошових коштів від інвестиційної діяльності	3195	4 353							
Находження від реалізації фінансових інвестицій, у тому числі: надходження від продажу акцій та облігацій	3200								
	3210								
	3215								

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Надходження від реалізації необоротних активів	3220								
Надходження від отриманих відсотків	3225								
Надходження дивідендів	3230								
Надходження від деривативів	3235								
Інші надходження (розшифрувати)	3240								
Витрачання грошових коштів від інвестиційної діяльності	3255	23 207							
Витрачання на придбання фінансових інвестицій, у тому числі:	3260								
витрачання на придбання акцій та облігацій	3265								
Витрачання на придбання необоротних активів, у тому числі:	3270	23 207							
придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)	3270/1	23 207							
капітальне будівництво (розшифрувати)	3270/2								
придбання (створення) нематеріальних активів (розшифрувати)	3270/3								
Виплати за деривативами	3280								
Інші платежі (розшифрувати)	3290								
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	- 23 207							
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності									
Надходження грошових коштів від фінансової діяльності	3300	4 110							
Надходження від власного капіталу	3305								
Отримання коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3310								
кредити	3311								
позики	3312								
облігації	3313								
Інші надходження (розшифрувати)	3320	4 110							
Витрачання грошових коштів від фінансової діяльності	3330								
Витрачання на викуп власних акцій	3335								
Повернення коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3340								
кредити	3341								
позики	3342								
облігації	3343								
Сплата дивідендів	3350								
Витрачання на сплату відсотків	3360								
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3370								
Інші платежі (розшифрувати)	3380								
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	1 110							
IV. Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	29 755	29 755	2 135	2 135	2 135	2 135	2 135	2 135
Залишок коштів на початок періоду	3405								
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410								
Залишок коштів на кінець періоду	3415								



Керівник _____ Директор _____
(посада) (посада)

Назарій ГИЧКА
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

тис. грн (без ПДВ)

Назарій ГИЧКА
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ

Керівник _____ Директор _____
(посада)

Директор
(подпись)



У. Інформація щодо отриманих та повернутих залучених коштів

Зобов'язання	Заборгованість за кредитами на початок _____ року				План із залучення коштів	План з повернення коштів						Заборгованість за кредитами на кінець _____ року		
	Усього	у тому числі:		сума основного боргу		відсотки нараховані	відсотки сплачені	курсові різниці (сума основного боргу) (+/-)	курсові різниці (відсотки) (+/-)	Усього	сума основного боргу	у тому числі:		
		сума основного боргу	відсотки нараховані									сума основного боргу	відсотки нараховані	
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Довгострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	0										0			
	0										0			
	0										0			
Короткострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	0										0			
	0										0			
	0										0			
Інші фінансові зобов'язання, усього, у тому числі:	0										0			
	0										0			
	0										0			
Усього	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0	

Україна • Комуніальне підприємство

Міської ради

МІСЬКА



Керівник _____
(посада)

Назарій ГИЧКА
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

(підпис)

14. *Explain the difference between a variable and a constant.*

VII. Kiertranne by dunnino (p. 105, 106, and 107)

[illegible]

Septimius

Зачем. Вы не знаете. Вы не знаете.



00185028 ННП КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 1018 «Інші витрати (розшифрувати)»

Інші витрати (розшифрувати) з по таблиці	4 727 4 727	4 262 4 262	5 320 5 320	10 294 10 294	2 643 2 643	2 685 2 685	2 563 2 563	2 403 2 403	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0	
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікув. на поточ. рік	Плановий рік (усього)	У т.ч I квартал	У т.ч II квартал	У т.ч III квартал	У т.ч IV квартал	
ТО та ремонт обладнання	143	476	476	444	52	152	151	89	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Охорона	48	48	80	150	40	40	40	30	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Страхування працівників (медичних, пожежної дружини)	22	18	18	80	20	20	20	20	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Послуги з прання			401						У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Послуги з СУЯ			50	200	50	50	50	50	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Медичні огляди	8								У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Водопостачання та водовідведення	1 184	908	1 088	2 621	744	735	614	528	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Техобслуговування пожежної сигналізації	854		720	480	120	120	120	120	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Обслуговування програмного забезпечення (МІС)		215	215	500	125	125	125	125	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Утилізація медичних відходів	551	151	200	600	150	150	150	150	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
лабораторні дослідження		20	20	40	10	10	10	10	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Поточний ремонт та обслуговування комп'ютерної техніки, заправка картриджів	97	130	130	200	50	50	50	50	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Техобслуговування, ремонт ліфтів				100	25	25	25	25	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Послуги зв'язку	302	124	124	400	100	100	100	100	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Послуги провайдерів	32	64	64	400	100	100	100	100	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Послуги дератизації та дезінсекції				100	25	25	25	25	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Інші послуги	1 486	2 108	1 734	100	25	25	25	25	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ
Спецавтотранспорт				3 879	1 007	958	958	956	У зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання 2х установ

**00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 1051 «інші адміністративні витрати (розшифрувати)»**

інші адміністративні витрати (розшифрувати)	2 143	3 728	6 125	5 248	1 643	1 199	783	1 623	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
	2 143	3 728	6 125	5 248	1 643	1 199	783	1 623	
Σ по таблиці	0	0	0	0	0	0	0	0	
Відхилення	Факт	ФП поточ.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал у т.ч II квартал у т.ч III квартал у т.ч IV квартал				
Показники	минул.року								
витрати на тепло-, електроенергію	1 487	3 038	4 704	4 381	1 512	969	573	1 327	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
водопостачання, ввіз сміття	154	227	270	408	116	115	95	82	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
підготовка до осінньо-зимового періоду		5							В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
супроводження та обслуговування програмного забезпечення	188	100	574						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
інші послуги	99	136	351	229		55	55	119	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
оплата за користування мережею "Інтернет"	20	25	26	30		10	10	10	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
витрати на придбання матеріалів та інвентарю	195	197	200	200	15	50	50	85	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів

00185028 КНП КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 1074 « інші операційні доходи (розшифрувати)»

інші операційні доходи (розшифрувати)	145 249	65 453	144 786	74 938	19 877	21 220	16 977	16 864	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
Σ по таблиці Відхилення	145 249 0	65 453 0	144 786 0	74 938 0	19 877 0	21 220 0	16 977 0	16 864 0	
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал	
Дохід від операційної оренди активів	361	787	4 076	2 417	524	632	630	631	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Централізоване постачання	90 919		23 474						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Комунальні послуги та енергоносії	13 724	16 325	36 000						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Безповоротна фінансова допомога	18 671	22 832	21 732	39 569	9 892	9 892	9 892	9 893	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Відшкодування орендарями комунальні та експлуатаційні послуги, податок на землю	1 960	2 633	2 232	7 832	2 065	1 961	1 964	1 842	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
залишок коштів на початок року			32 147						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Фінансування за бюджетними програмами	19 614	19 776	19 776	21 241	6 390	7 777	3 533	3 541	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
% отримані від депозитного вкладу		3 100	1 469						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Спецтранспорт			3 880	3 879	1 006	958	958	957	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 1086 « інші операційні витрати (розшифрувати) »

інші операційні витрати (розшифрувати)	29 597	41 565	43 124	63 443	16 927	18 323	14 157	14 036	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
Σ по таблиці	29 597	41 565	43 124	63 443	16 927	18 323	14 157	14 036	
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0	
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікув. на поточ. рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал	
інші витрати від орендарів (земельний податок)		50	50	240	59	61	59	61	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
інші витрати (Безповоротна фінансова допомога) 2111	15 304	18 715	17 813	32 433	8 108	8 108	8 108	8 109	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
інші витрати (Безповоротна фінансова допомога) 2120	3 367	4 117	3 919	7 136	1 784	1 784	1 784	1 784	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
оплата комунальних послуг та експлуатаційних витрат орендарями	2 351	2 583	2 222	7 592	2 005	1 902	1 904	1 781	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
виплата пенсій за рахунок коштів підприємства	610	625	266	625	156	156	156	157	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Спецтранспорт			3 880						В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Міські цільові програми	7 704	15 475	14 974	15 417	4 815	6 312	2 146	2 144	В зв'язку з реорганізацією, шляхом приєднання 2х закладів
Списання безнадійної дебіторської заборгованості	28								
Кронування дерев	233								

00185028 КНП КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)							
Розшифровка рядка 1130 «Інші фінансові доходи (розшифрувати)»							
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	4 110						Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
Σ по таблиці	4 110	0	0	0	0	0	0
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал у т.ч IV квартал
Депозит	4 110	0	0	0	0	0	0

[illegible]

00185028 КНП КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)					
Розшифровка рядка 1152 «інші доходи (розшифрувати)»					
інші доходи (розшифрувати)	299				
Σ по таблиці	299	0	0	0	0
Відхилення	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал у т.ч III квартал у т.ч IV квартал
Благодійна допомога	299	0	0	0	0

[illegible]

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 2119 « інші податки та збори (розшифрувати) »

інші податки та збори (розшифрувати)	2 102	2 029	9 368	12 412	3 103	3 103	3 103	3 103
Σ по таблиці	2 102	2 029	9 368	12 412	3 103	3 103	3 103	3 103
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
Військовий збір	1 993	1 871	8 452	11 692	2 923	2 923	2 923	2 923
ПДВ	109	158	916	720	180	180	180	180

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)

Розшифровка рядка 2133 « єдиний внесок на загальнообов'язкове держ.соціальне страхування »

єдиний внесок на загальнообов'язкове держ.соціальне страхування	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861
Σ по таблиці	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
ЄСВ	27 432	27 429	37 026	51 444	12 861	12 861	12 861	12 861

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)

Розшифровка рядка 3070 «Інші надходження (розшифрувати)»

Інші надходження (розшифрувати)	2 785	6 678	4 076	10 769	2 718	2 724	2 724	2 724	2 603
Σ по таблиці	2 785	6 678	4 076	10 769	2 718	2 724	2 724	2 724	2 603
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал	
оренда, відшкодування комунальних послуг	2 321	3 420	1 362	10 249	2 588	2 594	2 594	2 473	
ПДВ від оренди	14	158	258	520	130	130	130	130	
Централізовані поставки	450		2 456						
благодійні внески, дарунки									
%від депозиту		3 100							

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)
Розшифровка рядка 3156 « інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати) »

інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)			8 940	11 692	2 923	2 923	2 923	2 923
Σ по таблиці	0	0	8 940	11 692	2 923	2 923	2 923	2 923
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
Військовий збір	0	0	8 940	11 692	2 923	2 923	2 923	2 923

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)

Розшифровка рядка 3157 « Інші платежі (розшифрувати)»

Інші платежі (розшифрувати)	2 266	2 708	50	240	59	61	59	61
Σ по таблиці	2 266	2 708	50	240	59	61	59	61
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
Військовий збір	1 699	1 871						
Податок на землю	50	50	50	240	59	61	59	61
Від оренди активів	517	787						

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)

Розшифровка рядка 3170 «Інші витрачання (розшифрувати)»

Інші витрачання (розшифрувати)		625	300	625	156	156	156	156	157
Σ по таблиці	0	625	300	625	156	156	156	156	157
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал	
Виплати пенсій	0	625	300	625	156	156	156	156	157

Розшифровка рядка 3270/1 « придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)»

[illegible]

00185028 КНП КИІВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5 В.О.КМР (КМДА)

Розшифровка рядка 3320 «Інші надходження (розшифрувати)»

Інші надходження (розшифрувати)	4 110	ФП поточ. року	Очікувані на поточ. рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
Σ по таблиці	4 110	0	0	0	0	0	0	0
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікувані на поточ. рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
	4 110	0	0	0	0	0	0	0

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до фінансового плану

Комунального некомерційного підприємства
«Київська міська клінічна лікарня №5» на 2026 рік

1. Загальні відомості

Комунальне некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня №5» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) є закладом охорони здоров'я, неприбутковим Підприємством, заснованим на комунальній власності територіальної громади міста Києва, віднесеним до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підпорядкованим Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Засновником та власником Підприємства є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада.

Підприємство утворено відповідно до рішення Київської міської ради від 24 жовтня 2019 року №6/7579 «Про реорганізацію закладів охорони здоров'я, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва» шляхом перетворення Київської міської клінічної лікарні №5 в комунальне некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня №5» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Відповідно до рішення Київської міської ради від 12 грудня 2024 року № 455/10263 «Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства «Київський міський пологовий будинок №3» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунального некомерційного підприємства «Дитяча клінічна лікарня №3 Солом'янського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», відповідно до якого вирішено реорганізувати КНП «КМПБ №3» та КПН «ДКЛ №3» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Київська міська клінічна лікарня №5» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). п. 2 даного рішення визначено, що КНП «КМКЛ №5» правонаступником усього майна, прав та обов'язків КНП «КМПБ №3» та КНП «ДКЛ №3».

Юридична адреса: Україна, м. Київ - 03115, вул. Відпочинку, 11.

Підприємство здійснює некомерційну господарську діяльність, спрямовану на досягнення, збереження і зміцнення здоров'я населення та інших соціальних результатів без мети одержання прибутку.

Підприємство має самостійний баланс, рахунки у відповідних органах Державної казначейської служби України та державних установах банку, усі фінансові операції здійснює через органи Державної казначейської служби України та установи банку за місцезнаходженням.

Підприємство створено з метою надання вторинної (спеціалізованої) медичної допомоги пацієнтам. Головним завданням є підвищення доступності та якості медичної допомоги при ефективнішому і раціональному використанні ресурсів для досягнення найкращих результатів.

Згідно із штатним розписом КНП «КМКЛ № 5» кількість штатних одиниць становить **1091** в т.ч.:

- лікарі – 263,25;
- фахівці з базовою та неповною вищою освітою – 370,50;
- молодший медичний персонал – 255,75;
- спеціалісти немедики – 108,0;
- інші – 93,50.

Фактично зайнято – 923,75 посади;

фізичних осіб - 919.

Ліжковий фонд КНП «КМКЛ № 5»

становить 525 ліжок за напрямками в наступному співвідношенні:

1. Ліжка спеціалізованого профілю – 105:

- інфекційні – 75, у тому числі паліативні – 4;
- відновного лікування для дорослих (реабілітаційні) – 30.

2. Ліжка терапевтичного профілю – 170:

- терапевтичні – 70;
 - ✓ загальнотерапевтичні – 25;
 - ✓ пульмонологічні – 35
 - ✓ паліативні – 10;
- неврологічні – 40;
- кардіологічні – 60.

3. Ліжка хірургічного профілю – 40:

- хірургічні – 20;
- гнійної хірургії – 20;

(позаліжковий фонд: 6 ліжок анестезіології та інтенсивної терапії, 6 ліжок інтенсивної терапії кардіологічного профілю та 4 ліжка інтенсивної терапії неврологічного профілю).

4. Ліжка акушерського профілю Центру материнства і дитинства – 90:

- акушерські ліжка для роділь та породіль – 55;
- ліжка патології вагітності та екстрагенітальної патології – 35.

5. Ліжка гінекологічного профілю Центру материнства і дитинства – 40:

- загальногінекологічні – 32;
- стаціонар одного дня – 8;

(позаліжковий фонд: 6 ліжок анестезіології та інтенсивної терапії жінок, 8 ліжок анестезіології та інтенсивної терапії новонароджених та 6 ліжок постінтенсивного виходжування)

6. Ліжка педіатричного профілю Центру дитячої медицини – 80:

- загальнопедіатричні – 40 ліжок;
- паліативні – 10 ліжок;
- відновного лікування для дітей – 30 ліжок.

(позаліжковий фонд: 1 ліжко інтенсивної терапії).

До складу структури Підприємства входять:

1. Апарат управління

1.1. Директор

- 1.2. Медичний директор
- 1.3. Заступник директора з організаційно-методичної роботи – керівник Центру материнства і дитинства
- 1.4. Заступник директора з якості та розвитку
- 1.5. Заступник директора з економіки та фінансів
- 1.6. Заступник директора з технічних питань
- 1.7. Головна медична сестра

2. Адміністративно-управлінська частина

- 2.1. Уповноважений з антикорупційної діяльності
- 2.2. Капелан в охороні здоров'я
- 2.3. Фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб
- 2.4. Інженер з охорони праці
- 2.5. Інженер з метрології
- 2.6. Інженер з організації експлуатації та ремонту будівель
- 2.7. Фахівець з питань цивільного захисту
- 2.8. Юридичний відділ
- 2.9. Відділ бухгалтерського обліку і звітності
- 2.10. Планово-економічний відділ
- 2.11. Відділ публічних закупівель
- 2.12. Відділ кадрів
- 2.13. Інформаційно-аналітичний відділ
- 2.14. Відділ інфекційного контролю

3. Лікувальна частина

лікувальний підрозділ для надання медичної допомоги дорослому населенню

(м. Київ, вул. Відпочинку, 11, м. Київ, вул. Крамського, 21, м. Київ, вул. Крамського 21 А)

- 3.1. Відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги
- 3.2. Пульмонологічне відділення
- 3.3. Терапевтичне відділення
- 3.4. Кардіологічне відділення з палатою інтенсивної терапії
 - 3.4.1. Палата інтенсивної терапії на 6 ліжок
- 3.5. Хірургічне відділення
- 3.6. Відділення анестезіології з ліжками інтенсивної терапії
- 3.7. Неврологічне відділення з палатою інтенсивної терапії
 - 3.7.1. Палата інтенсивної терапії на 6 ліжок
- 3.8. Відділення реабілітації
- 3.9. Центр ментального (психічного) здоров'я
- 3.10. Патологоанатомічне відділення
- 3.11. **Київський міський центр профілактики та боротьби зі СНІДом**
 - 3.11.1. Приймальне відділення
 - 3.11.2. Інфекційне відділення для хворих на ВІЛ/СНІД
 - 3.11.3. Амбулаторно-поліклінічне відділення
 - 3.11.4. Інфекційне відділення для хворих на вірусний гепатит

3.12. Центр материнства і дитинства

лікувальний підрозділ для надання медичної допомоги жіночому та дитячому населенню (м. Київ, вул. Василя Кучера, 7)

- 3.12.1. Приймальне відділення
- 3.12.2. Акушерське відділення № 1

- 3.12.3. Акушерське відділення № 2 з післяпологовим блоком спільного перебування матері і новонародженого.
- 3.12.4. Відділення патології вагітності та екстрагенітальної патології
- 3.12.5. Відділення гінекології та ендоскопічної хірургії
- 3.12.6. Анестезіологічне відділення з ліжками інтенсивної терапії та операційним блоком
- 3.12.7. Відділення анестезіології та інтенсивної терапії новонароджених з постінтенсивним виходжуванням
- 3.12.8. Відділення постнатального догляду
- 3.12.9. Консультативно-діагностичне відділення
- 3.12.10. Жіноча консультація
- 3.12.11. Катамнестичний кабінет
- 3.12.12. Стоматологічний кабінет

3.13. Центр дитячої медицини

(лікувальний підрозділ для надання медичної допомоги дитячому населенню

(м. Київ, вул. Волинська, 21, м. Київ, вул. Левка Мацієвича, 12)

- 3.13.1. Приймально-діагностичне відділення
- 3.13.2. Педіатричне відділення з 10 паліативними ліжками
- 3.13.3. Відділення дитячої реабілітації
- 3.13.4. Дитяча поліклініка
 - 3.13.4.1. Поліклінічна частина
 - 3.13.4.2. Відділення реабілітації

4. Діагностична частина

4.1. Центр лабораторної діагностики

- 4.1.1. Відділення лабораторних досліджень
- 4.1.2. Клініко-діагностична лабораторія
- 4.1.3. Бактеріологічна лабораторія
- 4.1.4. Спеціалізована медична лабораторія діагностики ВІЛ/СНІД
- 4.2. Діагностичне відділення з амбулаторним прийомом
- 4.3. Консультативно-діагностичне відділення профпатології
- 4.4. Кабінет телемедицини

5. Центральна стерилізаційна

6. Лікарняний банк крові

7. Аптека лікарняна

8. Господарсько-обслуговуюча частина

9. Відділ матеріально-технічного забезпечення

10. Пральня

11. Харчоблок

Підприємство є одержувачем бюджетних коштів у межах затвердженого бюджетних асигнувань у відповідному бюджетному році.

Разом з цим Підприємство отримує кошти за надання медичних послуг пов'язаних з наданням вторинної (спеціалізованої) медичної допомоги пацієнтам відповідно до Договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, який укладено з Національною службою здоров'я України.

Утримання Підприємства і оплата праці здійснюється за рахунок коштів підприємства, а також коштів, отримання яких передбачено діючим законодавством України.

Джерела отримання коштів Підприємства є:

- бюджетні кошти;
- власні надходження Підприємства;
- кошти від надання в оренду майна;
- кошти та інше майно, одержані від реалізації продукції (робіт, послуг);
- майно, що надходить безоплатно або у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних благодійних внесків, пожертвувань юридичних і фізичних осіб;
- кошти, що надходять на виконання програм економічного і соціального розвитку м. Києва, програм розвитку медичної галузі;
- інші джерела, не заборонені чинним законодавством.

Фінансовий план на 2026 рік розроблено згідно вимог розпорядження Київської міської державної адміністрації від 19.01.2022 №139 відповідно до діючих стандартів бухгалтерського обліку з використанням балансового методу та проведенням всебічного порівняльного фінансового аналізу доходів та витрат та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 січня 2023 № 28 «Деякі питання оплати праці працівників державних та комунальних закладів охорони здоров'я».

Основною метою складання річного фінансового плану Підприємства є визначення основних показників фінансово-господарської діяльності підприємства, основні джерела формування коштів та напрямки їх використання з метою забезпечення діяльності підприємства, забезпечення витрат та виконання його зобов'язань, включаючи зобов'язання перед бюджетом та державними цільовими фондами.

2. Формування дохідної частини фінансового плану

Підприємство є одержувачем бюджетних коштів в межах затверджених бюджетних асигнувань, надходжень коштів за надання медичних послуг від НСЗУ за програмою медичних гарантій та інших коштів не заборонених законодавством.

Крім того, підприємство здійснює свою діяльність за рахунок надання платних медичних послуг.

Рядок 1000 «Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)» становить **324 201,0** тис. грн. :

- Дохід від надання медичних послуг відповідно до договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій отримані від Національної служби здоров'я України – 276 000,0 тис. грн.
- Дохід від платних послуг, що надаються підприємством відповідно до статутної діяльності – 14 000,0 тис. грн. без ПДВ.
- Надходження за рахунок коштів місцевого бюджету, (комунальні послуги – 34 201,0 тис.грн.).

Рядок 1070 «Інші операційні доходи» - **74 938,0** тис. грн.:

- 64 689,0 тис. грн.. – надходження за рахунок коштів місцевого бюджету (міська цільова програма «Громадське здоров'я» (КЕКВ 2220) – 18 532,0 тис.грн. (КЕКВ – 2230) – 1 344,0 тис.грн., (КЕКВ 2730) пільгові ліки –

- 1 365,0 тис.грн. та (КЕКВ 2730) безповоротна фінансова допомога – 39 569,0 тис.грн.) (КЕКВ 2240) спецавтотранспорт – 3879,0 тис.грн.
- 2 417,0 тис. грн. - дохід від операційної оренди активів.
- Загальна площа оренди складає 3 921,40 кв. м.

№ п/п	Орендар	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	Рік
1	ТОВ «Інститут клітинної терапії»	173,0	281,0	282,0	276,0	1012,0
2	ПП фірма «Санітас»	82,0	82,0	82,0	82,0	328,0
3	ФОП Кропотко Р.В.	6,0	6,0	6,0	6,0	24,0
4	АТ КБ «ПРИВАТБАНК»	7,0	7,0	7,0	8,0	29,0
5	Пат «ВФ Україна»	2,0	2,0	2,0	3,0	9,0
6	КП "Фармація"	10,0	10,0	10,0	10,0	40,0
7	ТОВ "Рецепти життя"	14,0	16,0	14,0	15,0	59,0
8	ПВНЗ "Київський медичний університет "	23,0	23,0	23,0	23,0	92,0
9	ВБО "Час життя плюс"	1,0	1,0	1,0	2,0	5,0
10	ТОВ "Доктор Філін"	30,0	27,0	27,0	27,0	111,0
11	ПрАТ "Київстар"	16,0	16,0	16,0	16,0	64,0
12	БФ "Фундація - АНТИСНІД України"	5,0	5,0	5,0	6,0	21,0
13	Національний медичний університет імені О.О. Богомольця	23,0	23,0	23,0	23,0	92,0
14	ТОВ "Домашня кухня"	73,0	73,0	74,0	74,0	294,0
15	ФОП Мельникова Ірина Валеріївна	5,0	5,0	5,0	5,0	20,0
16	ФОП Твердохліб Є.В.	50,0	50,0	50,0	50,0	200,0
17	ФОП Очеретян О.В.	4,0	4,0	4,0	5,0	17,0
	Разом:	524,0	631,0	631,0	631,0	2417,0

- 7 832,0 тис. грн.. – відшкодування комунальних послуг орендарями – 7 419,0 тис.грн., експлуатаційних витрат – 173,0 тис.грн., земельного податку – 240,0 тис.грн.)

Рядок 1150 «Інші доходи» становить 114 436,0 тис. грн. – амортизація від безоплатно отриманих активів.

3. Формування витратної частини фінансового плану

Рядок 1010 «Собівартість реалізованої продукції» разом становить 407 554 тис. грн.:

Рядок 1011 «Витрати на сировину та основні матеріали» становлять – 44 023,0 тис. грн. в т.ч.:

Предмети, матеріали та інвентар – 4 600,0 тис. грн.

Медикаменти та перев'язувальні матеріали – 31 546,0 тис. грн.

Продукти харчування – 7 877,0 тис. грн.

Рядок 1013 «Витрати на тепло-, електроенергію» - 27 669,0 тис.грн в т. ч. :

- 13 474,0 тис. грн. теплопостачання;

- 14 195,0 тис. грн. електроенергія.

Рядок 1014 «Витрати на оплату працю» - 175 000,0 тис. грн.:

- 169 000,0 тис. грн. – заробітна плата, за рахунок коштів підприємства отриманих від НСЗУ; Враховано **створений резерв відпусток** в сумі 11 592,0 тис.грн, а саме: на виплату щорічних (основної та додаткових) відпусток; оплату додаткових відпусток працівникам, які мають дітей; компенсацію за невикористану відпустку.

- 6 000,0 тис. грн. – заробітна плата, за рахунок коштів підприємства отриманих від надання платних послуг;

Рядок 1015 «Відрахування на соціальні заходи» – 38 518,0 тис. грн.:

- 37 198,0 тис. грн. – нарахування на заробітну плату за рахунок коштів підприємства отриманих від НСЗУ. Враховано ЄСВ на суму створеного резерву відпусток в сумі 2 551,0 тис.грн
- 1 320,0 тис. грн. – нарахування на заробітну плату за рахунок коштів підприємства отриманих від надання платних послуг;

Рядок 1016 «Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо)» - 2 014,0 тис.грн.

Рядок 1017 «Амортизація» - 110 036,0 тис. грн.

Рядок 1018 «Інші операційні витрати» –10 294,0 тис. грн.

ТО та ремонт медобладнання	444,0
Охорона	150,0
Страхування працівників (медичних, пожежної дружини)	80,0
Послуги з СУЯ	200,0
Обслуговування програмного забезпечення (МІС)	500,0
Утилізація медичних відходів	600,0
Лабораторні дослідження	40,0
Техобслуговування ліфтів	100,0
Послуги зв'язку	400,0
Поточний ремонт та обслуговування комп'ютерної техніки, заправка картриджів	200,0
Послуги дератизації та дезінсекції	100,0
Послуги провайдерів	400,0
Водопостачання та водовідведення	2 621,0
Інші послуги	100,0
Техобслуговування пожежної сигналізації	480,0
Спецавтотранспорт	3 879,0

Рядок 1020 «Валовий збиток» - 83 353,0 тис. грн.

Рядок 1030 «Адміністративні витрати» становить – 42 578,0 тис. грн.

Рядок 1035 «Витрати на аудиторські послуги» - 200,0 тис. грн.

Рядок 1037 «Витрати на зв'язок» - 40,0 тис. грн.

Рядок 1038 «Витрати на оплату праці» - 26 400,0 тис. грн.:

- 24 400,0 тис. грн. – заробітна плата, за рахунок коштів підприємства. Враховано створений резерв відпусток в сумі 2 328,0 тис.грн, а саме: на виплату щорічних (основної та додаткових) відпусток; оплату додаткових відпусток працівникам, які мають дітей; компенсацію за невикористану відпустку.
- 2 000,0 тис. грн. – заробітна плата, за рахунок коштів підприємства отриманих від надання платних послуг;

Рядок 1039 «Відрахування на соціальні заходи» – 5 790,0 тис. грн.:

- 5 350,0 тис. грн. – нарахування на заробітну плату, за рахунок коштів підприємства. Враховано ЄСВ на суму створеного резерву відпусток в сумі 512,0 тис.грн.
- 440,0 тис. грн. – нарахування на заробітну плату за рахунок коштів підприємства отриманих від надання платних послуг;

Рядок 1040 «Амортизація» - 4 400,0 тис. грн.

Рядок 1045 «Консультаційні та інформаційні послуги» - 300,0 тис. грн.

Рядок 1046 «Юридичні послуги» - 100,0 тис. грн.

Рядок 1049 «Витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовки кадрів» - 100,0 тис. грн.

Рядок 1051 «Інші операційні витрати» 5 248,0 тис. грн.

Водопостачання, вивіз сміття	408,0
Оплата за користування мережею "Інтернет"	30,0
Інші послуги	229,00
Витрати на придбання матеріалів та інвентарю	200,0
Витрати на тепло-, електроенергію	4 381,0

Рядок 1080 «Інші операційні витрати» на загальну суму – 63 443,0 тис. грн. складається з таких елементів :

- Безповоротна фінансова допомога – 39 568,0 тис.грн. (на виконання міської цільової програми "Підтримка та розвиток галузі охорони здоров'я столиці" на 2024-2025 роки, ухвалена рішенням Київської міської ради від 05.10.2023 №7108/7149, з метою соціального захисту медичних працівників закладів охорони здоров'я комунальної власності територіальної громади міста Києва, виплата в місяць: лікарям по 5000грн., середньому мед.персоналу по 4000,0 грн; та молодшому мед.персоналу по 3000,0 грн. та 22% нарахування на виплату безповоротної фін.допомоги).
- Земельний податок – 240,0 тис. грн.
- Відшкодування орендарями комунальних витрат (теплопостачання, водопостачання та водовідведення, електропостачання, вивіз сміття, на загальну суму –7 419,0 тис. грн.
- Експлуатаційні витрати- 173,0 тис.грн.
- Виплата пільгових пенсій за рахунок коштів підприємства – 625,0 тис.грн.
- Міська цільова програма «Громадське здоров'я» - 15 418,0 тис.грн.

Фінансові результати від операційної діяльності

Рядок 1210 «Усього доходів» - 513 575,0 тис. грн.

Рядок 1220 «Усього витрат» - 513 575,0 тис. грн.

Рядок 6002 «Первісна вартість основних засобів» – 4 461 496,0 тис. грн. в зв'язку з тим, що капітальні ремонти та закупівля обладнання не заплановані.

Рядок 8000 «Середня кількість працівників» – 1091 відображено відповідно до штатного розпису.

Податок на доходи фізичних осіб (рядок 2121) планується сплачувати у сумі 42 090,0 тис. грн. Розмір сплати податку на доходи фізичних осіб розрахований в розмірі 18% від суми витрат на оплату праці.

4. Очікувані фінансові результати

У зв'язку з тим, що підприємство здійснює господарську діяльність без мети одержання прибутку, на 2026 рік планує отримати нульовий фінансовий результат.

Показники	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	Відхилення (%) Проект ФП на 2026 до факт 2024	Відхилення (-/+) Проект ФП 2026 до факт 2024	Відхилення (%) Проект ФП на 2026 р. до затвердженого фінплану 2025	Відхилення (+/-) Проект ФП 2026 до затвердженого фінплану 2025	Відхилення (%) Проект ФП на 2026 до прогнозу 2025	Відхилення (+/-) Проект ФП на 2026 до прогнозу 2025
Всього доходів	338 805	246 452	430 054	513 575	52	174 770	108	267 123	19	83 521
Чистий дохід	168 518	155 699	165 762	324 201	92	155 683	108	168 502	96	158 439
Інші операційні доходи	145 249	65 453	144 786	74 938	-48	-70 311	14	9 485	-48	-69 848
Інші доходи	25 038	25 300	119 506	114 436	357	89 398	352	89 136	-4	-5 070
Витрати	338 805	246 452	430 054	513 575	52	174 770	108	267 123	19	83 521
Собівартість	289 868	185 765	340 968	407 554	41	117 686	119	221 789	20	66 586
Адміністративні витрати	19 340	19 122	45 962	42 578	120	23 238	123	23 456	-7	-3 384
Інші операційні витрати	29 597	41 565	43 124	63 443	114	33 846	53	21 878	47	20 319
Валовий прибуток/збиток	-121 350	-30 066	-175 206	-83 353	-31	37 997	177	-53 287	-52	91 853
Фінансовий результат від операційної діяльності	-25 038	-25 300	-119 506	-114 436	357	-89 398	352	-89 136	-4	5 070
Чистий прибуток / збиток	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

5. Розподіл чистого прибутку

Комунальне некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня №5» є неприбутковим підприємством згідно статутної діяльності.

6. Очікуваний/фактичний обсяг надходжень податків, зборів, платежів до бюджетів та єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування

В проекті фінансового плану підприємства на 2026 рік показник виплат на користь держави заплановано на рівні 2025 року, що не вплине на розмір сплати податків, зборів та інших обов'язкових платежів та внесків до бюджетів всіх рівнів.

Податок на доходи фізичних осіб (рядок 2121) планується сплатити у сумі 42 090,0 тис. грн. Розмір сплати податку на доходи фізичних осіб розрахований в розмірі 18% від суми витрат на оплату праці.

Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування (рядок 2133) планується сплатити в розмірі 51 444,0 тис. грн. ЄСВ розрахований в розмірі 22% від суми витрат на оплату праці.

Військовий збір (рядок 2119) планується сплатити в розмірі 11 692,0 тис. грн. Військовий збір розрахований в розмірі 5 % від суми витрат на оплату праці.

Земельний податок (рядок 2122) планується сплатити в розмірі 240,0 тис. грн.

Податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду планується сплатити в розмірі 720,0 тис. грн.

В цілому, показник виплат на користь держави заплановано у розмірі 106 186,0 тис. грн.

7. Інвестиційна діяльність підприємства

Витрати на інвестиційну діяльність у 2026 році не плануються.

8. Кредитна політика підприємства

Рядок 7000 «Заборгованість за кредитами на поточний період» - 0,00 тис. грн.

9. Інформація про рух грошових коштів

Надходження грошових коштів в результаті операційної діяльності (рядок 3000) плануються в розмірі 399 859,0 тис. грн., а видатки грошових коштів від операційної діяльності (рядок 3100) - 399 859,0 тис. грн., в результаті показник чистий рух коштів від операційної діяльності (рядок 3195) – 0,00 тис. грн. Обсяг надходжень та витрачань грошових коштів від операційної діяльності залишається на рівні плану 2025 року.

«Цільове фінансування» (рядок 3040) планується в розмірі 98 890,0 тис. грн.

Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності (рядок 3295) згідно інвестиційного плану на 2026 рік складе 0,00 тис. грн.

Залишок коштів на кінець звітного періоду (рядок 3415) складе 2 135,00 тис. грн.

Директор



Назарій ГИЧКА

Всього пронумеровано, прошнуровано,
скріплено печаткою
37 (тридцять сім) аркушів

Директор КНП «КМКЛ №5»

Назарій ГИЧКА

